



Ldz. 90 – 0902/1192/KK/2018

Olsztyn, dnia 18.06.2018 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 230/2018/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Dostawa asortymentu laboratoryjnego do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1. Dotyczy Części nr 5:

Czy zamawiający dopuszcza jako materiał membrany PA (pomilamid)?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 5 dopuszcza możliwość zaferowania filtrów nastrzykawkowych z poliamidu (PA).

Pytanie nr 2.

W punkcie VI.2 podpunkt 2.2 jest mowa o złożeniu próbek do testów przed udzieleniem zamówienia dla części 5, 6 oraz 10.

W imieniu firmy zamierzam złożyć ofertę na część 6 tego przetargu, natomiast nie praktykujemy przekazywania kolumn jako próbek do testów.

Czy mogę prosić o pomoc w rozwiązaniu tej sprawy, najkorzystniej byłoby wykluczyć część 6 z przytoczonego wymogu.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż zgodnie z rozdziałem VI pkt 2 ppkt. 2.2. przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyższej oceniona, do złożenia w terminie nie krótszym niż 5 dni próbek do testów. Próbki powinny wystarczyć na dokonanie analizy mogącej potwierdzić, iż zaferowany produkt spełnia wymagania Zamawiającego a jego użycie nie wiąże się z koniecznością nabycia dodatkowych materiałów zużywalnych – jeśli Wykonawca złoży ofertę z produktem równoważnym. – dotyczy Części nr 5, 6 oraz 10.

Z poważaniem

Sporządziła: Karolina Kostrzewa